
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Ведрана Танеска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Ана Спасеска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Теона Богоева Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Лина Рамбабова Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Мила Ушинова Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Митевска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Хана Даневска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Јовановска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Беатриса Пановска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Колевска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Неда Остоич Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Антонија Николовска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Индија Спировска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Леа Деспотовска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Симона Китановска Женски

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Марија Попоска Женски

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Сара Стојчевска Женски



Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Моника Димитровски Женски

Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки

Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Михаил Велков Машки

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Томи Јакимовски Машки

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Стефанов Машки

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Стефан Гичев Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Габриел Петак Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Максим Манасиевич Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Михаил Фирфов Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Коста Таушанов Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Топспин Прилеп Андреј Трпкоски Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Никола Ристески Машки

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митевски Машки

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчевски Машки

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Калин Шољаковски Машки

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Петар Китановски Машки

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Александар Мишковски Машки


